
UCHWAŁA Nr 1.2022 
Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola „PEREŁKA” im. Jana Brzechwy 

w Ełku 
z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Statutu Przedszkola 
Na podstawie   art. 80 ust. 2 pkt 1 i 102 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo 
oświatowe  ( Dz.U z 2021 r. poz.1082 ) Rada Pedagogiczna postanawia: 

§ 1 
Uchwalić Statut Miejskiego Przedszkola „PEREŁKA” w Ełku, którego treść 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Traci moc obowiązujący statut przedszkola z dnia 30 listopada 2017 r. ze 
zmianami. 

§ 3  
Wykonanie Uchwały powierza się  Dyrektorowi przedszkola. 

§ 4 
Uchwała została podjęta  liczbą głosów – 21 ; 0 osób wstrzymało się; 0 osób 
głosowało przeciw. Uchwala została podjęta w głosowaniu jawnym .  

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2022 r..  
 
 
Przewodniczący Rady Pedagogicznej                    
 
 
Członkowie:                                                              Anna Birgiel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


